МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » 12 20 24   № 50

О визите официальной делегации

города Сургута в город Ханты-Мансийск

для участия в IX Международном

гуманитарном форуме «Гражданские

инициативы регионов 60-й параллели»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов

местного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», письмом директора Департамента молодёжной политики, гражданских

инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 06.12.2024 № 11-Исх-7754.

1. Направить с 11.12.2024 по 12.12.2024 в город Ханты-Мансийск

официальную делегацию города Сургута с целью участия в IX Международном

гуманитарном форуме «Гражданские инициативы регионов 60-й параллели».

2. Утвердить состав официальной делегации города Сургута для визита

в город Ханты-Мансийск с целью участия в IX Международном гуманитарном

форуме «Гражданские инициативы регионов 60-й параллели» согласно

приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуата-

ционное управление» предоставить автотранспорт для организации выезда

официальной делегации города Сургута по маршруту Сургут – Ханты-Мансийск –

Сургут.

4. Финансирование расходов визита официальной делегации города

Сургута в город Ханты-Мансийск произвести за счет средств, предусмотренных

бюджетной сметой Администрации города Сургута – в отношении работников

Администрации города, средств, предусмотренных планами финансово-

хозяйственной деятельности учреждений – в отношении работников

муниципальных бюджетных, автономных учреждений города.

2

5. Комитету внутренней и молодёжной политики осуществить

организационную работу по визиту официальной делегации города Сургута

в город Ханты-Мансийск с целью участия в IX Международном гуманитарном

форуме «Гражданские инициативы регионов 60-й параллели».

6. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

7. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.12.2024.

9. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 18.12.2024  № 50

Состав официальной делегации

города Сургута для визита в город Ханты-Мансийск с целью участия

в IX Международном гуманитарном форуме «Гражданские инициативы

регионов 60-й параллели»

Фризен

Владимир Петрович

- заместитель Главы города Сургута

Гневашева

Наталия Леонидовна

- начальник отдела взаимодействия

с некоммерческими организациями

управления внешних и общественных

связей департамента массовых

коммуникаций и аналитики

Администрации города

Величко

Ростислав Владимирович

- главный специалист службы внешних

связей комитета внутренней и молодёжной

политики Администрации города

Горбунова

Лилия Эдуардовна

- студент бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Гудзь

Татьяна Сергеевна

- волонтер города Сургута

Емельянова Александра

Александровна

- студент бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

Ковшов

Дмитрий Витальевич

- индивидуальный предприниматель

Кочерова

Анастасия Константиновна

- студент бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Кудряшова

Альфия Икрамовна

- председатель местной общественной

организации развития оздоровительного

закаливания города Сургута «Моржи

Сургута»

4

Кузьминчук

Екатерина Алексеевна

- педагог-психолог центра информационной

безопасности бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Лапенко

Елена Владимировна

- студент бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Лапшина

Регина Ильдаровна

- педагог-психолог центра информационной

безопасности бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Оськина

Ангелина Андреевна

- студент бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет»

Пискунов

Олег Юрьевич

- директор автономной некоммерческой

организации футбольный клуб «Искра»

Савостина

Анастасия Александровна

- специалист по работе с молодежью

молодежного центра муниципального

бюджетного учреждения «Вариант»

Сангишиева

Аида Асановна

- студент бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Сахаутдинова

Алина Олеговна

- студент бюджетного учреждения

высшего образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

Сердюкова

Ирина Ивановна

- председатель Попечительского совета

женского монастыря в честь иконы Божией

Матери «Умиление» в городе Сургуте

Сильченко

Каролина Игоревна

- специалист по работе с молодежью

молодежного центра муниципального

бюджетного учреждения «Вариант»

5

Тайлакова

Екатерина Сергеевна

- директор автономной некоммерческой

организации «Агентство креативных

индустрий «КУЙ»

Филатов

Сергей Иванович

- председатель региональной общественной

организации инвалидов по зрению Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Тифлопуть»

Хлуднев

Сергей Владимирович

- генеральный директор автономной

некоммерческой организации развития

поддержки общественно значимых

социальных проектов «Будущее сегодня»

Хорова

Юлия Александровна

- член Молодежной палаты при Думе города

Сургута седьмого созыва

Шадрина

Валентина Терентьева

- председатель региональной общественной

организации коренных малочисленных

народов Севера Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «ОРТ-ИКИ»

Шевцов

Александр Игоревич

- экскурсовод автономной некоммерческой

организации «Центр патриотических

проектов «Моя история»

Шлепченко

Полина Денисовна

- студент бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Сургутский

государственный университет»